
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008605 
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008606 

 

Zveme všechny rodiče na webinář 
 

– MÁMO, TÁTO, VEZMI TUŽKU – 

Vliv technické doby na dětskou psychiku a jeho vnímání světa jako 

bezpečného místa aneb mámo, táto, vezmi tužku – jak mohu jako rodič 

dítěti pomoci rozvíjet již v předškolním věku grafomotoriku a následně 

zvládnout první krůčky ke psaní. 

Společně s rodiči probereme otázku prevence grafomotorických 

a vizuomotorických obtíží u dětí v předškolním věku a u dětí v 1. třídě v době 

před nástupem do ZŠ a bezprostředně po ní. Objasněna bude důležitost role 

rodiče jako “dalšího učitele” při rozvoji a stimulaci  v oblasti grafomotoriky. 

Cílem je poskytnout rodičům konkrétní postupy grafomotorických 

a vizuomotorických cvičení, a tím připravit dítě na nácvik psaní. 

Přinášíme Vám další webinář s oblíbenou lektorkou Mgr. Lenkou Bínovou, 

která pracuje v Pedagogicko-psychologické poradně a má v této oblasti 

dlouholeté zkušenosti. 

 

Kdy:            27. 2. 2025 

Čas:            17-18:30 hodin 

Kde:            online přes Google Meet 
 

Účast na webináři je zdarma.  
 

Přihlašování probíhá do 24. 2. (nebo do naplnění kapacity)  "ZDE" 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSePx4FdfbbQquFKpOXBBZi8p-nPOr98hAtFnI6em1iHNP3StQ/viewform?usp=preview

